
基準日： 令 和 3 年 9 月 1 日

登録日： 令 和 3 年 9 月 1 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 18,528 501 412 18,439
女 21,294 471 357 21,180
計 39,822 972 769 39,619

　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,052 1,294 2,346
330 369 699

1,559 1,862 3,421
573 653 1,226
58 83 141
193 212 405
120 143 263
108 136 244
243 252 495

1,904 2,163 4,067
1,595 1,936 3,531
209 248 457
253 274 527
418 429 847
279 325 604
236 271 507
88 101 189
352 376 728
125 131 256
800 883 1,683

2,266 2,587 4,853
892 1,000 1,892
484 616 1,100
272 295 567
316 357 673
257 315 572
412 452 864
66 82 148
300 344 644
355 269 624
36 39 75
153 160 313
137 140 277
223 289 512
936 1,112 2,048
329 429 758
463 495 958
48 57 105

18,440 21,179 39,619

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


